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Rif.delibera UP del  n.
SPESE

Pag. 1CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 16.756.122,88

 16.756.122,88

 1.455.103,08

 1.455.103,08

 18.211.225,96

 120.569,24

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

01

01.01

01.01.1

01.03

01.03.1

05

05.02

05.02.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 639.574,68

 639.574,68

 73.546,82

 73.546,82

 713.121,50

 12.419,89

 16.116.548,20

 16.116.548,20

 1.381.556,26

 1.381.556,26

 17.498.104,46

 108.149,35

 15.751.418,00

 15.751.418,00

 1.314.394,00

 1.314.394,00

 17.065.812,00

 81.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.751.418,00

 15.751.418,00

 1.314.394,00

 1.314.394,00

 17.065.812,00

 81.000,00

 1.004.704,88

 1.004.704,88

 140.709,08

 140.709,08

 1.145.413,96

 39.569,24

 639.574,68

 639.574,68

 73.546,82

 73.546,82

 713.121,50

 12.419,89

 365.130,20

 365.130,20

 67.162,26

 67.162,26

 432.292,46

 27.149,35
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Pag. 2CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 120.569,24

 120.569,24

 18.331.795,20

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

 12.419,89

 12.419,89

 725.541,39

 108.149,35

 108.149,35

 17.606.253,81

 81.000,00

 81.000,00

 17.146.812,00

 0,00

 0,00

 0,00

 81.000,00

 81.000,00

 17.146.812,00

 39.569,24

 39.569,24

 1.184.983,20

 12.419,89

 12.419,89

 725.541,39

 27.149,35

 27.149,35

 459.441,81
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