### ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

### Data 05/03/2018 num.protocollo 0

# Rif.delibera UP del n. SPESE

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2018
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.01	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa				
01.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.004.704,88 15.751.418,00 16.756.122,88	0,00	639.574,68 639.574,68	15.751.418,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	residui competenza cassa	1.004.704,88 15.751.418,00 16.756.122,88	0,00	639.574,68 639.574,68	15.751.418,00
01.03	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa				
01.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	140.709,08 1.314.394,00 1.455.103,08	0,00	73.546,82 73.546,82	1.314.394,00
	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui competenza cassa	140.709,08 1.314.394,00 1.455.103,08	0,00	73.546,82 73.546,82	1.314.394,00
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	1.145.413,96 17.065.812,00 18.211.225,96	0,00	713.121,50 713.121,50	17.065.812,00
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa				
05.02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa				
05.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	39.569,24 81.000,00 120.569,24	0,00	12.419,89 12.419,89	81.000,00

#### ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

### Data 05/03/2018 num.protocollo 0

# Rif.delibera UP del n. SPESE

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2018	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
				in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2018
	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa	39.569,24 81.000,00 120.569,24	0,00	12.419,89 12.419,89	81.000,00
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa	39.569,24 81.000,00 120.569,24	0,00	12.419,89 12.419,89	81.000,00
	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	residui competenza cassa	1.184.983,20 17.146.812,00 18.331.795,20	0,00	725.541,39 725.541,39	17.146.812,00

Pag. 2

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

#### Questo documento è stato firmato da:

NOME: AUGUSTO VIOLA
CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 15/03/2018 17:47:32